נראה כי במקרה זה ערך המשיב את האיזונים הדרושים ושקל את השיקולים הרלוונטיים, ביניהם גם מסוכנות העותר.
על כן, נראה כי בשלב זה לא נפל בהחלטת המשיב פגם המצדיק התערבות.

על כן, לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ צדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ב, 13 דצמבר
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא